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Ansøgning om støtte til opsætning af Studenterrevyen 2017  

 

Kongelig Mayestaits Acteurs søger om kr. 20.000 til opsætning af Studenterrevyen 2017. 

Det er første gang, at Studenterrevyen søger støtte hos Københavns Kommune, og vihåber, I vil se 
velvilligt i retning af vores opsætning, da vi har haft til huse i byen i over 100 år. Støtten vil være en 
medvirkende årsag til, at vi fortsat kan producere revy trods mange år på bagen. 

Studenterrevyen 2017 ”vender hjem” til vante rammer, da forestillingen spiller i teatersalen i Huset i 
Magstræde, der nu om dage går under navnet Huset KBH.  
Spilleperioden er allerede fastlagt, og revyen har premiere 24. marts 2017 og spiller 14 dage frem. 

Instruktør på revyen 2017 bliver Nanna Berner, der var instruktørassistent på Studenterrevyen 2016.  
Nanna tager som tema afsæt i den offermentalitet, mange af os danskere har påtaget os. Vi kommer til 
at møde de moderne paradokser, der udspiller sig i det konstante behov for to-go-kaffe sammenholdt 
med den allestedsnærværende laktoseintolerance. Når samfundets politiske korrektbid ender med at bide 
sig selv i halen. Det kreative team bag scenen vil være overvejende kvinder, mens der kun vil være 
mænd at finde på scenen, da det, som Nanna udtrykker det, ”bare er sjovere at se mænd tude”. 

Studenterrevyen har de seneste år oplevet en glædelig opgang i billetsalget, og det er ligeledes 
målsætningen for den kommende revy at øge det salg. 

Studenterrevyen er en amatørrevy på højt niveau, hvor alle arbejder ulønnet.  
Bag knapperne i teknikken sidder nogle af Danmarks mest talentfulde mennesker, og på 
manuskriptfronten har holdet i mange år været en skønsom blanding af gamle garvede revyforfattere og 
helt nye talenter, så selvom Studenterrevyen er en amatørforestilling, vil publikum føle, at de har været 
vidne til et professionelt set-up i meget ydmyge omgivelser. 
 
Vi har stolte traditioner, som rækker tilbage til foreningens start i 1924 og faktisk også længere. 
 
Studenterrevyen er et nationalt kulturklenodie, der har mange år på bagen og hele den kongelige familie 
som medlemmer, hvilket har indebåret, at de alle sammen har været på scenen og optræde i en eller 
flere revyer.  
 
Vedlagt er oplysninger om foreningen, foreningens love, foreløbigt (ikke revideret) regnskab for revyen 
2016 samt budgetoverslag for revyen 2017.  
 
Vi takker på forhånd for Deres behandling af vores ansøgning og står naturligvis til rådighed, hvis der er 
behov for yderligere oplysninger. 
 
Med venlig hilsen 
 
På vegne af Studenterrevyen 
Andreas Theil 


